АДМИНИСТРАЦИЯ РЫЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛЕНИНГРАДСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  19.03.2020                                                                                                                       №  11

станица Крыловская

Об утверждении порядка формирования перечня налоговых расходов,

информации о нормативных, целевых и фискальных характеристиках

налоговых расходов  Крыловского сельского поселения

 Ленинградского района

В целях реализации положений статьи 174.3 Бюджетного кодекса

Российской Федерации о проведении оценки налоговых расходов бюджетов

разных уровней, в соответствии с Уставом Крыловского сельского поселения

Ленинградского района, в целях установления целесообразности сохранения

(уточнения, отмены) соответствующих налоговых расходов  бюджета

Крыловского сельского поселения Ленинградского района,  п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить порядок формирования перечня налоговых расходов и

информации о нормативных, целевых и фискальных характеристиках налоговых

расходов Крыловского сельского поселения Ленинградского района (приложение

).
2. Финансовому отделу администрации Крыловского сельского поселения

Ленинградского района (Кохан) обеспечить проведение оценки налоговых

расходов в установленные сроки.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит

размещению на официальном сайте администрации Крыловского сельского

поселения Ленинградского района в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

Глава Крыловского сельского

поселения Ленинградского                                                                   О.А. Деркач

Проект внес:

Начальник финансового отдела

администрации Крыловского сельского

поселения Ленинградского района                                                       Н.Ю.Кохан

Проект подготовил:

Специалист 1 категории финансового

отдела администрации Крыловского

сельского поселения Ленинградского района                                      С.Н.Рубанова

Проект согласовал:

Начальник отдела по общим, земельным и

правовым вопросам администрации Крыловского

сельского поселения Ленинградского района                                     Л.Н.Кулиева